terça-feira, 2 de abril de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 01138 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Irecê
Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº. 006/2019

O Município de Irecê-BA, torna público aos interessados o CANCELAMENTO da licitação na modalidade Tomada de
Preços Nº. 006/2019, referente a prestação dos serviços de infraestrutura urbana com construção de Praça no Bairro
Coopirecê, na Sede do Município de Irecê/BA. Maiores informações no Setor de Licitações, sito na Rua Lafayete
Coutinho, s/n, (Antigo Fórum), Centro, Irecê/BA. Elmo Vaz Bastos de Matos - Prefeito.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

13425FA5498DE92BC358635DA41EC3C2

		2019-04-02T14:55:25-0300